协
付

品
v
A

A
瓦

比
协

A
A币

排
议

问
f

d

也
1
5

4
岳
z
l
章

中
用

白
水

泉州市科学技术协会关于征集中国工程

科技发展战略福建研究院 2025 年

咨询研究项目选题建议的函

各县(市、区)政府，泉州|开发区、泉州台商区管委会，市委改

革办(政研室) ，市发改委、科技局、工信局、自然资源和规划

局、生态环境局、交通运输局、农业农村局、文旅局、卫健委、

海洋渔业局、市场监督管理局、数字办、市政府发展研究中心，

各有关单位:

根据市府办通知 (2024GMK0555 )要求，现将《中国工程

科技发展战略福建研究院关于征集 2025 年咨询研究项目选题建

议的函>> (中工闽研院函 (2024) 22 号，见附件 1 )发给你们。

请结合我市发展的实际和贵单位的职能职责，就"科技发展战略

与政策、重大工程科技问题、重点科技领域发展以及与工程科技

相关的经济社会发展热点问题"，研提 1-2 个战略咨询研究项目

选题建议，于 2024 年 9 月 30 日中午 12 点前将选题建议的电子

稿和盖章后的纸质件报送我会。届时，我会将汇总选题建议，并

向市政府汇报。

请各单位指定一名联络人，并于 2024 年 9 月 26 日前将联络

人回执(见附件 2) 通过内网或邮箱报送我会。

附件: 1.中国工程科技发展战略福建研究院关于征集 2025

年咨询研究项目选题建议的函

2.联络人回执

(联系人:许珊珊，联系电话: 22217057 , 15880913534 ,

电子邮箱: kjzxzx@163.com，传真: 22217747，联系地址:泉州

市东海行政中心交通科研楼 C 栋 137 室)

-2 一

川
、1

附件 l

中国，I程科技发展战略福建研究院

中工|到研院面 (2024) 22 号

中国工程科技发展战略福建研究院关于

征集 2025 年咨询研究项日选题建议的函

有关院士、专家，各有关单位:

中 C罢工程科技发展战略福建研究院{设在省科协，以下简

称"福建研究，碗，. )是中因工程院和福建省人民政府共网设立

的公益性、咨询性学术研究机构，是院省共建的工程科技高端

智库。福建研究院旨在集聚院士专家智慧，挖掘福建创新资源，

就科技发展战略与政策、重大工程科技问题、重点科技领域发

展以及与工程科技相关的经济社会发展热点问题开展战略性、

前瞻性研究，助力福建产业转型升级和创新驱动发展‘

为深入贯彻党的二十大、二十届三中全会精神和全回科技

大会精神，会方位推进福建高质最发展提供决策咨询和科技引

领，福建研究院公开征集 2025 年战略咨询研究项目选题建议 b

现将有关事项函告如下:

一、征集内容

选题?费留绞福建按动高殷量发展首要任务和构建新发展格

局战略任务‘!接.:ftJ 建设两岸融合发展示范区重要使命，聚焦打

一二二 十一一一一…… ……

一 3 一

造霞点产业链?推进"智改数转}'以及培育布局新能源、新

材料、新一代信怠技术、生物医药、海洋经济、绿色经济、低

空经济、人工智能 . ì东海空天开发、氨能与 íi在能等，新产业新费:

迪等方丽的工程科技领域整大战略需求和关键核心问题、提出

战略性、前瞻性的战略咨询研究项目选题建议‘

二、推荐主体

( .一)中隐工程!究相关学 31: 舟、公室、战略咨询中心;

(二}各设!I市人民政挠、于海综合实验区管委会;

{三)省直有关部门;

(凶)福建研究院学术委员会委员、有关院士等.

二、娘送为式

填写《福建研究院 2025 年咨询研究项启选题建议表)) (详

见附件门，经接荐单位j在意或接替人签牢;后?子 2024 年 10

月 10 目前将纸殷件和电子穰提交~福建研究院办公室。

四、联系方式

福建研究院办公室;郭兆楚、万ü 雨

也 i运: 0591 - 87316003 、 87317525 、 18050135356

传真: 0591 … 87316925

邮箱: fjyjyxmz6163.com

地址:福建省福州市鼓楼区华林路 11 号 rii~月宾馆清华3楼 3

层 311 絮(邮编: 350001) .

叫
/
阳

-4 一

r~t1:牛:福建研究院 2025 年咨询研究项目选题建议表

中国工

‘、. )

一 5 一

附件

制迫切究院 2025 年1?ii句"究项 LJ逃跑ill议农

逃跑名称;
一一一一一…一一→一一一………一-…咱一…一一一一一川叫一…叫一………一……
项目类型; 口整人 叫点 。毛黯

联系人 !…一叫!

( ~ Jtlí 1ft借研究内容预期阳限

主婆 ;

建议参与 i

i些主?乏i…呻
!推荐单位 i 最臻) :

按蒋人{签字) :

考月 8

jf: 重大领后督;有 5 性以j挥主士参与、经营专为 100-却{} (含}万克;重点项窃苍苍苍 3 ì立以

上残士参与，经费为 5扫帚 i 削{含}万克;专黯(iJ经费为 20-50 (含}万 ft.

-6 一

附件 2

联络人回执

报送单位·'

姓名 单位及职务 手机号码

-7 一

ω叽江山 EmNR。叶寸NONhw幸畏罪挤在把一'?飞暖